PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       11.06.2014    №   566
с. Туринская Слобода

О внесении изменений в постановление администрации
Слободо-Туринского муниципального района от 22.01.2014 № 56
 «О порядке предоставления субсидий организациям - перевозчикам, обслуживающим социально значимые убыточные автобусные

 маршруты между сельскими поселениями в границах

Слободо-Туринского муниципального района в 2014 году»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Слободо-Туринского муниципального района, решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 25.12.2013 № 163-НПА «О бюджете Слободо-Туринского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы», в целях организации транспортного обслуживания населения Слободо-Туринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Слободо-Туринского муниципального района от 22.01.2014 № 56 «О порядке предоставления субсидий организациям - перевозчикам, обслуживающим социально значимые убыточные автобусные  маршруты между сельскими поселениями в границах Слободо-Туринского муниципального района в 2014 году» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 Положение «О порядке предоставления субсидий организациям - перевозчикам, обслуживающим социально значимые убыточные автобусные маршруты между сельскими поселениями в границах Слободо-Туринского муниципального района в 2014 году»:
1.1.1. В п. 10 после слов «для получения субсидий ежемесячно» добавить слово «ежеквартально»;

1.1.2. Исключить подпункт 3 п. 10.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Слободо-Туринского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы
муниципального района                                                                   В.А. Бедулев
PAGE